



Pressmeddelande

Malta den 20 juni 2012

## TonyBet väljer Kambi Sports Solutions som poolspelsleverantör

**Kambi Sports Solutions har ingått ett tvåårigt avtal med TonyBet för att tillhandahålla poolspelsprodukterna Supertoto och Superscore. TonyBet är det näst största sportspelsbolaget på den baltiska marknaden och är licensierad av spelmyndigheten i Estland.**

"TonyBet har erbjudit sportspel ända sedan bolaget grundades år 2010. Genom att addera poolspel till vår portfölj kan vi ytterligare stärka vårt sportspelserbjudande på TonyBet.com. Vi är övertygade om att Supertoto och Superscore kommer att uppskattas av våra spelare då produkten gör att man kan spela för små summor men ändå vinna stort. Vi förväntar oss att produkten kommer att attrahera många nya kunder till TonyBet, men också att den kommer att uppskattas väl av vår existerande kundbas", säger Vytautas Kačerauskas, COO på TonyBet.

"Vi ser fram emot att TonyBet ansluter sig till Kambis poolspelsnätverk. Först och främst är vi på Kambi Sports Solutions hedrade över att få bli den första externa spelleverantören till TonyBet. För det andra, med TonyBet växer nätverket ytterligare och bidrar till en förbättrad likviditet", kommenterar Kristian Nylén, CEO på Kambi Sports Solutions.

Supertoto och Superscore är Kambi's poolspelsprodukter där spelarna från olika speloperatörer som Unibet, Paf, Expekt, Nordicbet, Interwetten och AsianLogic, skapar gemensamma pottor i syfte att maximera likviditeten.

### För mer information:

Kristian Nylén, CEO Kambi

+44 7764 161 055

### Om Unibet

Unibet grundades 1997 och är ett spelbolag noterat på Nasdaq OMX Nordiska Börs i Stockholm. Unibet är en av de största privata speloperatörerna på den europeiska marknaden och erbjuder spel på 27 olika språk via [www.unibet.com](http://www.unibet.com), [www.unibet.dk](http://www.unibet.dk), [www.unibet.fr](http://www.unibet.fr), [www.unibet.it](http://www.unibet.it), [www.unibet.com.au](http://www.unibet.com.au), [www.maria.com](http://www.maria.com) och [www.mariacasino.dk](http://www.mariacasino.dk). Unibet har 6,5 miljoner kunder i mer än 100 länder. Unibet är medlem av EGBA, European Gaming and Betting Association, RGA, Remote Gambling Association i Storbritannien och granskad och certifierad av eCOGRA vad gäller ansvarsfullt och rättvist spelande.

Mer information om Unibet Group plc finns på [www.unibetgroupplc.com](http://www.unibetgroupplc.com)

### Om TonyBet

TonyBet är det näst största sportspelsbolaget på den baltiska marknaden och är licensierad av spelmyndigheten i Estland. Idag äger TonyBet över 20 spelbutiker i Litauen i städer som: Vilnius, Kaunas, Klaipėda, Šiauliai, Panevėžys, Marijampolė, Alytus, Rokiškis, Jonava, Mažeikiai och Telšiai.

Mer information om TonyBet finns på [www.tonybet.com](http://www.tonybet.com).